

**Habitat ApS**  
Egensøvej 313  
5390 Martofte  
CVR-nr. 29623562

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Merrild Merlin

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Habitat ApS  
Egensøvej 313  
5390 Martofte

CVR-nr.: 29623562  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mogens Merrild Merlin

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration, herunder investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 1.343 t.kr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.279)</u>	<u>(14.189)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.279)</b>	<b>(14.189)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.330.482</u>	<u>475.275</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.324.203</b>	<b>461.086</b>
Skat af årets resultat	1	<u>18.939</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.343.142</u></b>	<b><u>461.086</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.330.482	475.275
Overført resultat		<u>12.660</u>	<u>(14.189)</u>
		<b><u>1.343.142</u></b>	<b><u>461.086</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.945.125	2.614.643
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.945.125</b>	<b>2.614.643</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.945.125</b>	<b>2.614.643</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.371.680	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.371.680</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1</b>	<b>1.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.371.681</b>	<b>1.528</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.316.806</b>	<b>2.616.171</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.066.045	1.735.563
Overført overskud eller underskud		(469.539)	(482.199)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.721.506</b>	<b>1.378.364</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.917.728	542.235
Anden gæld		677.572	695.572
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.595.300</b>	<b>1.237.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.595.300</b>	<b>1.237.807</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.316.806</b>	<b>2.616.171</b>
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.735.563	(482.199)	1.378.364
Årets resultat	0	1.330.482	12.660	1.343.142
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.066.045</b>	<b>(469.539)</b>	<b>2.721.506</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(18.939)	0
	<b>(18.939)</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		879.080
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>879.080</b>
Opskrivninger primo		1.735.563
Andel af årets resultat		1.330.482
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.066.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>3.945.125</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Dublin A/S	Kerteminde	A/S 100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125.000	1	125.000
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

### 4. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorens krav

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for selskabets kreditorer vedr. deres tilgodehavender, som pr. 31.12.2017 udgør 3.320 t.kr.

Erklæringerne er gældende frem til afholdelse af generalforsamlingen i selskabet for regnskabsåret 2018.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
